EXTRATO DO CF 074/2025 – RENNOVA COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
074/2025, firmado com a empresa RENNOVA COMERCIAL LTDA (Processo SEI nº
202500058005257).

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais hidráulicos
diversos, sob demanda, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº
107/2025 - CPAB/GPCOM/GAD (78581077) e Edital nº 136/25 (79026936).

VALOR DO CONTRATO:   A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 53.134,30 (cinquenta e três mil cento e trinta e quatro
reais e trinta centavos), referente ao objeto do presente contrato.

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão nº
001/2011 - SEAD, de acordo com Despacho nº 1431/2025/OVG/DIAF - 17233 (78760816).

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Antônio Jair Lins de Mesquita - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82159635&id_procedimento_atual=81658660&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=14f7d83fd7ee4bc6f42a896665dd4b6da58ed90da01f6a7d0eb32b237e96fb6d51ae93dd13ce27d4ba94cb07ef20f5362ac431bda5bf84a9b8b22510c52389cd6b5c1701c6331e907bab5456bb62c951b9203b9b6edbdab170ce345d9686c111
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82650846&id_procedimento_atual=81658660&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=27ee3dd61731e336d46b9bb053e97eda46c8802e648fe0309a40c37e2002cf6c51ae93dd13ce27d4ba94cb07ef20f5362ac431bda5bf84a9b8b22510c52389cd6b5c1701c6331e907bab5456bb62c951b9203b9b6edbdab170ce345d9686c111
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82358007&id_procedimento_atual=81658660&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fdde4c0ea266d5283d491dda2d80bbad227d3577c23975d76cbe9c9554f4fe4651ae93dd13ce27d4ba94cb07ef20f5362ac431bda5bf84a9b8b22510c52389cd6b5c1701c6331e907bab5456bb62c951b9203b9b6edbdab170ce345d9686c111